SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

Adottata dal Direttore Generale in data

AZIENDA USL N° 7
CARBONIA

{;"_} e

o
Deliberazione n® =< w«:j

52

i

79 MOV, 2005

OGGETTO: REVOCA DELIBERAZIONE N° 2757 DEL 05/12/2003

ACQUISITA

PRECISATO

DATO ATTO

CONSIDERATO

DATO ATTO

CONFERMATO

SENTITO

IL DIRETTORE GENERALE

la deliberazione n® 2757 del 05/12/2003 con la quale il Direttore Generale
pro tempore ha conferito al Sig. Giancarlo Sias ’incarico di Responsabile
del Settore Formazione e Aggiornamento delle Professioni Infermieristiche
e Ostetriche dell”’ Azienda USI n° 7 di Carbonia;

che ’incarico affidato al Sig. Giancarlo Sias era a titolo provvisorio sino
all’adozione dell’Atto Aziendale;

che con decorrenza 01/08/2005 a seguito del provvedimento della G.R. n°®
38/30 del 02/08/05 il Dott. Benedetto Barranu ¢ stato nominato Direttore
Generale dell’ Azienda USL n°® 7 di Carbomnia;

che, ai sensi del D. Lgs. n® 502/92 e successive modificazioni ed
mtegraziom e dell’art. 7, comma 16, dello Statuto Aziendale approvato con
Deliberazione n® 2727 del 06/11/96, rientrano nelle competenze del
Direttore Generale il conferimento e la dichiarazione di decadenza di
incarichi dirigenziali,

di voler procedere alla revoca dell’incarico precedentemente affidato dal

Direttore Generale pro tempore al Sig. Giancarlo Sias;

che la revoca dell’incarico comportera 1’attribuzione al Sig. Giancarlo Sias
di altro incarico dirigenziale con successivo atto deliberativo in un settore
diverso da quello attualmente rivestito con la conseguenza che la presente
revoca non comporterd nessuna modifica nello status giuridico ed
economico del medesimo;

il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

e Per i motivi meglio dettaghati nella premessa:



e Di revocare la deliberazione n® 2757 del 05/12/2003 con la quale il Sig. Giancarlo Sias
era stato nominato Responsabile del Settore Formazione e Aggiornamento delle
Professioni Infermieristiche e Ostetriche dell’Azienda USL n°® 7 di Carbonia con
decorrenza dal 01/12/2005;

o Di demandare al Responsabile del Servizio del Personale, per gli adempimenti ed i
provvedimenti di competenza compresa la notifica del presente atto all’interessato.




If Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

D s
n e 3D del o n unu
fu W 48 N

¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio defl’ Azienda USL n. 7

a partire dal 3 @ Eﬁ@%ﬁt 2005 al ég 'ié‘- ﬁigw 23@5

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Allegati n.

Collegio Sindaci

Bilancio

Direzione Generale
Direzione Amministrativa
Servizio Personale




